## MOÇÃO DE PESAR Nº 75/2019

A Câmara Municipal de Embu das Artes, em nome de seus vereadores, manifesta o seu profundo pesar pela morte do GCM SOARES.

É com tristeza que a Câmara Municipal de Embu das Artes lamenta a morte de GCM SOARES, que vinha lutando contra o câncer, mas não resistiu, vindo a falecer no dia 24 de setembro.

GCM SOARES será lembrado pela sua dedicação à Guarda Civil Municipal de Embu das Artes, onde atuou com profissionalismo na execução de seu trabalho, contribuindo ativamente para garantir a segurança dos cidadãos embuenses.

Seu velório será realizado no Plenário Mestre Gama, nesta Câmara Municipal.

A Câmara Municipal de Embu das Artes lamenta profundamente sua morte e se solidariza com a família e com seus companheiros de trabalho.

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, REQUEREMOS que fique constada da ata desta sessão Ordinária, **MOÇÃO DE PESAR** pelo falecimento do GCM SOARES, enviando-se cópia da presente aos familiares, a quem expressamos as nossas sinceras condolências.

Câmara Municipal de Embu das Artes, 25 de setembro de 2019.



## CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES

Estado de São Paulo

<u>Vereadores</u>	<u>Assinatura</u>
ANDRÉ LUIZ MAESTRI	
CARLOS ALBERTO DA SILVA NOIA	
DANILO ALVES DE OLIVEIRA	
EDVANIO MENDES DOS SANTOS	
ELISABETE ALVES CARVALHO	
FLAVIO PEREIRA LIMA	
GERSON OLEGÁRIO	
GILBERTO OLIVEIRA DA SILVA	
GILSON BALBINO DE OLIVEIRA	
HUGO DO PRADO SANTOS	
JOÃO ANTONIO GIRARDI	
JEFFERSON DA SILVIA SIQUEIRA	
GIDEON SANTOS DO NASCIMENTO	
LUIZ CARLOS CALDERONI	
RICARDO ALMEIDA DOS SANTOS	
ROSÂNGELA SILVA DOS SANTOS	
SANDOVAL SOARES PINHEIRO	